СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«24»  июня  2019 г.  №  208

37 - я   сессия   3   созыва
«О проекте Решения «О внесении изменений в Устав Корякского  сельского  поселения»

       В целях приведения Устава Корякского сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством, Собрание депутатов Корякского сельского поселения
       РЕШИЛО:
       1. Принять проект Решения «О внесении изменений в Устав Корякского сельского поселения» «ЗА ОСНОВУ», в соответствии с приложением к настоящему Решению.

       2. Обнародовать проект Решения «О внесении изменений в Устав Корякского сельского поселения» в  информационном блоке (папке) органов местного самоуправления Корякского сельского поселения в:

- филиале №12 села Коряки Межмуниципальной централизованной библиотечной системе (МЦБС филиал №12 с. Коряки), расположенном по адресу: Камчатский край, Елизовский район, с. Коряки, ул.Вилкова, д.1/1;

- филиале №14 поселка Зеленый Межмуниципальной централизованной библиотечной системе (МЦБС филиал №14 п.Зеленый), расположенном по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п.Зеленый, ул.Атласова, д.12/2.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Корякского сельского поселения –

Председатель Собрания депутатов

Корякского сельского поселения                                                    А.Ю. Липатов

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Корякского  сельского поселения «О проекте решения

 «О внесении изменений в Устав Корякского  сельского  поселения»

от  24  июня  2019 г. №  208
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Устав Корякского сельского поселения»

Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  «  » ________________ 2019  года № ____)
         Внести в Устав Корякского сельского поселения от 20.06.2006 № 28                          (в редакции решений от 10.08.2007 № 28, от 22.05.2008 № 16, от 15.04.2009 № 9,  от 08.04.2010 № 8, от 14.05.2010 № 13, от 30.09.2010 № 27, от 28.12.2010 № 36,  от 13.05.2011 № 3, от 19.09.2011 № 7, от 28.12.2011 № 16, от 23.03.2012 № 20,   от 28.11.2012 № 33, от 21.01.2013 № 1, от 28.05.2013     № 8, от 27.11.2013 № 14,  от 11.04.2014 № 39, от 18.11.2014 № 48, от 24.03.2015 № 66, от 17.07.2015 № 69, от 07.12.2015 № 76, от 07.06.2016 № 88, от 09.12.2016 № 98, от 11.04.2017 № 114, от 31.10.2017 № 119, от 07.12.2017 № 127, от 29.03.2018 № 137, от 17.12.2018 № 163, от 06.05.2019 № 173) следующие изменения:

          пункт 5 части 1 статьи 9 признать утратившим силу.
Глава Корякского сельского поселения                           А.Ю. Липатов

«____» _____________ 2019 г.

№ ____